
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.210.2017

BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 8 grudnia 2017r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im.
Arkadego Fiedlera w Kole przy ul. Kolejowej 5.

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.,
poz. 59 ze zm.), § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587) zarządzam, co następuje:

§ l

1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego zatwierdzam wynik postępowania
konkursowego na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Arkadego Fiedlera w Kole przy
ul. Kolejowej 5.

2. Konkurs został ogłoszony Zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła Nr OA.0050.189.20 17 w dniu 7
listopada 2017 r. i przeprowadzony w dniu 7 grudnia 2017 r. Przez Komisję Konkursową powołaną
Zarządzeniem Burmistrza Miasta Koła Nr OA.0050.203.2017 z dnia 01.12.2017 r., w wyniku którego
Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 im.
Arkadego Fiedlera w Kole Pana Marka Kujawę.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca BURMIS A

~Od~jeWS


